
Администрация 
муниципального образования город Салехард

На основании статьи 68 Устава муниципального образования город 
Салехард Администрация муниципального образования город Салехард 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые 
постановления Администрации города Салехарда.

2. М униципальному бюджетному информационному учреждению 
«Редакция газеты «Полярный круг» опубликовать настоящее постановление 
в городской общественно-политической газете «Полярный круг».

3. М униципальному казенному учреждению «Информационно­
техническое управление» разместить настоящее постановление в сети 
«Интернет» на официальном сайте муниципального образования город 
Салехард.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2018 года № 1809

О внесении изменений в некоторые постановления  
Администрации города Салехарда

О.А. Куруч



УТВЕРЖ ДЕНЫ
постановлением Администрации
города Салехарда
от 27 июля 2018 года № 1809

j(~}( л̂ ' \о \

^Изменения jpjj
которые вносятся в некоторые постановления Администрации города

Салехарда

1. Внести в Устав муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского 
Союза И.В. Королькова», утверждённый постановление Администрации города 
Салехарда от 01 июля 2015 года № 305, следующее изменение:

1.1. подпункт 4.8.3 пункта 4.8 раздела 4 дополнить абзацем
девятнадцатым следующего содержания:

«- выдвигает кандидатуры из числа обучающихся 10 -  11 классов 
на получение стипендии Елавы Администрации муниципального образования 
город Салехард;».

2. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2», утверждённый
постановлением Администрации города Салехарда от 02 июля 2015 года № 308, 
следующее изменение:

2.1. подпункт 4.7.3 пункта 4.7 раздела 4 дополнить абзацем
девятнадцатым следующего содержания:

«- выдвигает кандидатуры из числа обучающихся 10 -  11 классов
на получение стипендии Главы Администрации муниципального образования 
город Салехард;».

3. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3», утверждённый 
постановлением Администрации города Салехарда от 03 июля 2015 года № 309, 
следующее изменение:

3.1. подпункт 4.7.3 пункта 4.7 раздела 4 дополнить абзацем девятнадцатым 
следующего содержания:

«- выдвигает кандидатуры из числа обучающихся 10 -  11 классов
на получение стипендии Главы Администрации муниципального образования 
город Салехард;».

4. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4», утверждённый 
постановлением Администрации города Салехарда от 02 июля 2015 года № 307, 
следующее изменение:

4.1. подпункт 4.7.3 пункта 4.7 раздела 4 дополнить абзацем девятнадцатым 
следующего содержания:



«- выдвигает кандидатуры из числа обучающихся 10 -  11 классов 
на получение стипендии Главы Администрации муниципального образования 
город Салехард;».

5. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6», утверждённый 
постановлением Администрации города Салехарда от 15 апреля 2015 года № 173, 
следующее изменение:

5.1. подпункт 4.7.3 пункта 4.7 раздела 4 дополнить абзацем восемнадцатым 
следующего содержания:

«- выдвигает кандидатуры из числа обучающихся 10 -  11 классов
на получение стипендии Главы Администрации муниципального образования 
город Салехард;».

6. Внести в Устав муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Обдорская гимназия», утверждённый постановлением 
Администрации города Салехарда от 26 марта 2015 года № 143, следующее 
изменение:

6.1. подпункт 4.8.3 пункта 4.8 раздела 4 дополнить абзацем восемнадцатым 
следующего содержания:

«- выдвигает кандидатуры из числа обучающихся 10 -  11 классов
на получение стипендии Главы Администрации муниципального образования 
город Салехард;».


